[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  сессии IV созыва

от

№
село Отрадо-Кубанское
О внесении дополнения в решение Совета Отрадо-Кубанского

сельского поселения Гулькевичского района от 29.03.2016 г. № 1

«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов

 нормативных правовых актов Совета Отрадо-Кубанского

сельского поселения Гулькевичского района»
В целях приведения нормативного правового акта Совета                        Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Отрадо–Кубанского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Пункт 1.3.2. раздела № 1 «Общие положения» решения Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района                            от 29.03.2016 г. № 1 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района»  дополнить текстом следующего содержания: «Не допускается проведение независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов):
1) гражданами, имеющими неснятую или непогашенную судимость;

2) гражданами, сведения о применении к которым взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включены в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия;

3) гражданами, осуществляющими деятельность в органах и организациях, указанных в пункте 3 части 1 статьи 3 настоящего Федерального закона;

4) международными и иностранными организациями;

5) иностранными агентами.».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Отрадо-Кубанского

сельского поселения Гулькевичского района                                А.А. Харланов